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دانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

این روزها مصلای امام خمینی)ره( میزبان دانشگاه آزاد اسلامی برای ارائه محصولات 

فناورانه و نوآورانه محققان این دانشگاه است. محصولاتی که دانشگاه آزاد را به 

جاده دانش بنیان و فناوری خواهد برد. همان جاده ای که انتهایش صاحبان صنایع 

ایستاده اند تا این محصولات را دیده و حل مشکلات خود را به دست صاحبان این 

محصولات بسپارند. اقدامی که مسئولان دانشگاه را به هدف شان که همان رسیدن 

به دانشگاه کارآفرین و درنهایت یک دانشگاه ثروت آفرین است نزدیک می کند. روز 

گذشته غرفه روزنامه »فرهیختگان« میزبان چهره های شاخص علمی دانشگاهی 

بود که در گفت وگو با آنها از اهمیت دستاوردهای نخستین رویداد ملی عصر امید و 

آینده امیدبخشی که می توان به شرکت های دانش بنیان داشت سخن به میان آمد. 

  برگزاری رویداد عصر امید به واحدهای دانشگاهی انگیزه 

می بخشد

بیژن رنجبر، قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی یکی از میهمانان غرفه روزنامه 

»فرهیختگان« در نمایشگاه رویداد ملی عصر امید بود. او درخصوص برگزاری این 

رویداد به »فرهیختگان« گفت: »تعداد محصولاتی که در رویداد ملی عصر امید 

ارائه شده، نشان دهنده قدرت دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه محصولات فناورانه و 

نوآورانه در کشور است. در بازدیدی که روز گذشته از این رویداد داشتم، محصولات 

و شرکت های حاضر در این رویداد را با هفته پژوهش که هر ساله در کشور برگزار 

می شود، مقایسه کردم و باید بگویم هر چند در هفته پژوهش همه دانشگاه ها 

مشارکت می کنند، اما محصولاتی که در نمایشگاه هفته پژوهش توسط تمام 

دانشگاه ها ارائه می شود نیز به گستردگی محصولات دانشگاه آزاد در رویداد عصر 

امید نیست.« 

 او در توضیح بیشتر این مساله ادامه داد: »این موضوع نشان می دهد که دانشگاه 

آزاد در وهله اول دانشگاهی است که از دیدگاه علمی وفناوری به بلوغ رسیده و امروز 

توانسته است به صورت مستقل این رویداد را به خوبی برگزار کند؛ مقام معظم رهبری 

امسال را با عنوان »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« نام گذاری کردند که 

البته ما این عنوان را شعار نمی دانیم بلکه به معنی فرمان تلقی می کنیم و قطعا 

باید در این راستا حرکت کنیم.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد با تاکید بر اینکه خوشبختانه توان دانشگاه آزاد اسلامی 

در این رویداد به نمایش گذاشته می شود و طبیعتا اثر بسیار زیادی نیز خواهد 

داشت، افزود: »معتقدم برگزاری چنین رویدادی باعث  انگیزه و تحرک بیشتر در 

بین واحدهای دانشگاه آزاد و همچنین تمام کشور خواهد شد. به عبارت بهتر این 

رویداد باعث می شود تمام دانشگاهیان، اساتید، دانشجویان، محققان و... انگیزه 

پیدا کنند؛ چراکه وقتی محققان در این غرفه ها توانمندی های خود را به نمایش 

گذاشتند نشان دهنده شعار »ما می توانیم« است.« 

رنجبر بیان داشت: »بسیاری از محصولاتی که در نمایشگاه رویداد ملی عصر 

امید به نمایش گذاشته شده به مرحله تجاری سازی رسیده اند. این موضوع 

نشان دهنده اقتدار علمی دانشگاه آزاد در کشور است. بنابراین همایشی که 

از روز یکشنبه هشتم خردادماه آغاز شد و تا چهارشنبه یازدهم خردادماه نیز 

ادامه دارد قطعا می تواند  انگیزه بسیار مستحکمی در بین دانشگاهیان ما 

ایجاد و بارور کند.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه درخصوص سند تحول دانشگاه 

آزاد اسلامی نیز صحبت به میان آورد و گفت: »سند تحول و تعالی 5 ساله 

دانشگاه به گونه ای به نگارش درآمده، تدوین و درنهایت تصویب شده که کاملا 

براساس الزاماتی است که باید در دانشگاه رعایت می شد. بنابراین باتوجه 

به زیرساخت های دانشگاه این سند به نگارش درآمد. حال سوال اینجاست 

که در این سند به دنبال چه چیزی هستیم؟ اینکه در افق 5 ساله دانشگاه 

یعنی در سال 1405 دانشگاه آزاد اسلامی به چه جایگاهی خواهد رسید؟ در 

سند 5 ساله دانشگاه قصد داریم به دانشگاهی برسیم که دانشگاهی کارآمد 

و پاسخگو باشد.« 

  دانشگاه آزاد می خواهد یک دانشگاه هوشمند و مساله محور 

باشد

او در پاسخ به این سوال که دانشگاه آزاد اسلامی مشخصا پاسخگو در برابر چه سوالی 

خواهد بود، توضیح داد: »دانشگاه آزاد نسبت به حل مسائل و نیازهای کشور پاسخگو 

خواهد بود. درواقع دانشگاه آزاد می خواهد یک اقتصاد پایدار داشته باشد. یعنی 

در سال 1405 ما دیگر نگران بحث اقتصادی دانشگاه نخواهیم بود. دانشگاه آزاد 

اسلامی می خواهد یک دانشگاه هوشمند و مساله محور باشد.« 

او با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در افق 5 ساله یک دانشگاه انسان ساز 

و تمدن آفرین خواهد بود، اضافه کرد: »این یک شعار نیست زیرا وقتی 

می خواهیم از یک دانشگاه نسل اول و دومی به یک دانشگاه نسل 

سومی حرکت کنیم به دنبال آن هستیم تا دانشگاه آزاد به دانشگاهی 

برسد که تمدن آفرین و انسان ساز باشد. قطعا با این بحث هایی که در 

دانشگاه آزاد رخ می دهد اطمینان دارم که به این هدف خواهیم رسید. 

الان سوالی که مطرح است این است که در دانشگاه آزاد 

اسلامی سیاست های علمی و فناورانه ای که در دانشگاه 

در پیش گرفته شده سیاست های فناورانه درستی 

است یا خیر؟ یکی از اینجاهایی که می توانید این 

پاسخ این سوال را در آنجا پیدا کنید هیات ممیزه 

دانشگاه آزاد اسلامی است.« 

رنجبر خاطرنشان کرد: »در هیات ممیزه دانشگاه 

آزاد اسلامی، پرونده های ارتقای اساتید نشان 

می دهد که در دانشگاه چه اتفاقی افتاده است. 

در این جلسات خواهید دید پرونده هایی که برای 

ارتقا ارسال می شود سبدهای علمی کاملی به لحاظ 

تعداد مقالات و باکیفیت هستند. همچنین طرح های 

علمی که توسط اساتید ارائه و کتاب هایی که آنها نوشته اند 

نشان می دهد دانشگاه در 5 سال اخیر مسیر خود را به 

درستی انتخاب کرده تا جایی که پرونده های بسیار غنی اساتید را در هیات ممیزه 

دانشگاه شاهد هستیم.« 

  1800 پرونده ارتقا به استادیاری، دانشیاری و استادی در یک 

سال گذشته

او اضافه کرد: »در 2 هیات ممیزه غیرپزشکی که 6 نماینده وزیر علوم، تحقیقات 

و فناوری حضور دارند اذعان می کنند که این پرونده ها از بسیاری از پرونده های 

اساتید دانشگاه های دولتی بهتر و پربارتر است. این موضوع نشان می دهد دانشگاه 

آزاد اسلامی در سند تحول تعالی و خود دانشگاهی پاسخگو و حل کننده نیازهای 

جامعه خواهد بود. باتوجه به بحث آمایشی که در دانشگاه آزاد اسلامی در استان های 

مختلف شکل گرفته دانشگاه می تواند مساله محور و پاسخگو و کارآمد باشد و در 

سال 1405 دارای یک اقتصاد پایدار خواهد بود.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در توضیح جزئیات جلسات هیات ممیزه دانشگاه 

نیز صحبت به میان آورد و عنوان کرد: »دانشگاه آزاد یک هیات ممیزه در حوزه پزشکی 

و یک هیات ممیزه در حوزه غیرپزشکی داشت که این دو هیات ممیزه برای دانشگاه 

کافی نبود. در دانشگاه های دولتی که دارای 400 عضو هیات علمی به بالا هستند 

یک هیات ممیزه وجود دارد، اما در دانشگاه آزاد اسلامی با 23 هزار استاد تنها یک 

هیات ممیزه در حوزه پزشکی و یک هیات ممیزه در حوزه غیرپزشکی وجود داشت.« 

  پیگیر مجوز هیات ممیزه سوم هستیم

او تصریح کرد: »معتقدم این یک ظلم در حق اساتید بود و تعداد هیات ممیزه دانشگاه 

در حوزه غیرپزشکی را به دو هیات ممیزه افزایش دادیم و الان بررسی پرونده ها 

سرعت گرفته است. در یک سال ونیم گذشته بالای 1800 پرونده ارتقا به 

استادیاری، دانشیاری و استادی داشتیم. با رایزنی با وزیرعلوم، تحقیقات 

و فناوری قرار بر این است مجوز هیات ممیزه سوم را نیز اخذ کنیم که قطعا 

سرعت بررسی پرونده ها افزایش دو برابری پیدا می کند.« 

رنجبر گفت: »در دو هیات ممیزه ای که در حوزه غیرپزشکی تشکیل شده، 

استان تهران و 14 استان دارای یک هیات ممیزه و استان اصفهان 

و 14 استان دارای یک هیات ممیزه هستند. همچنین 

برای پرونده های ارسال شده 7 کمیسیون تخصصی 

وجود دارد؛ برای اینکه در رسیدگی به پرونده ها 

در این دو هیات ممیزه عدالت رعایت شود این 7 

کمیسیون برای هر دو هیات ممیزه کار می کنند. 

بنابراین دیگر کسی نمی تواند بگوید که اگر پرونده 

او در هیات ممیزه دیگر بررسی می شد برای او بهتر 

بود زیرا هر 7 کمیسیون برای هر دو کمیسیون 

یکسان هستند.« 

 2 دارای  کمیسیون  هر  »البته  کرد:  اضافه  او 

رئیس کمیسیون است؛ زیرا یک رئیس کمیسیون در 

هیات ممیزه »الف« و دیگری در هیات ممیزه »ب« شرکت 

 » . می کنند

  دانشکده های موضوعی مهارت آفرینی و کارآفرینی را تقویت 

می کنند

او در ادامه درخصوص اجرایی شدن سند تحول گفت: »معتقدم سند تحول و تعالی 

دانشگاه آزاد اسلامی قطعا اجرایی خواهد شد، زیرا الان بحث های آمایشی آغاز شده 

است. دانشگاه آزاد اسلامی علاوه بر اینکه یک دانشگاه نخبگانی است به عنوان 

یک دانشگاه اجتماعی نیز شناخته می شود. ما باید اقتصاد شهری خود را در هر 

استان تقویت کنیم. طبیعتا براساس آمایش جلو خواهیم رفت و در چنین شرایطی 

قطعا در پذیرش دانشجویان یک اصلاح سیاست خواهیم داشت زیرا الان براساس 

آمایشی که صورت می گیرد اطلاعات خوبی کسب می شود.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه تحولات دانشگاه آزاد در سند 

تحول و تعالی دانشگاه نوشته شده است خاطرنشان کرد: »ما گفته ایم دانشگاه باید 

از آموزش حافظه محور به سمت آموزشی برود که به کارآمدی و کارایی منجر شود. 

اینکه تنها دانشجو به دانشگاه بیاید و چند مطلب را فرا بگیرد و آن را در ذهنش 

نگه داشته و سپس آن را عملی و کاربردی نکند، درست نیست. اگر این اتفاق هم 

می افتد لازم است تا در برنامه های درسی مان تغییراتی ایجاد کنیم.« 

رنجبر بیان کرد: »ما امروز دانشکده های موضوعی را راه اندازی کرده ایم، دانشکده هایی 

که بحث مهارت افزایی و کارآفرینی را تقویت می کند و اینها جزء تحول محسوب می شود. 

یعنی اینکه تصمیم گرفته ایم دانشجویانی که در مقطع کاردانی و کارشناسی به دانشگاه 

می آیند، تنها به حفظ مطالب محدود نشده و کارایی هم نداشته باشند. بنابراین 

برنامه ریزی در این زمینه انجام داده ایم و قطعا تغییراتی در برنامه های درسی هم ایجاد 

می شود. قطعا مولفه هایی که در سند تحول دانشگاه آزاد اسلامی اعمال شده، توسط 

معاونت های مختلف این دانشگاه دنبال خواهد شد و کارها را دنبال خواهند کرد.« 

  باید دست شرکت ها را در دست سرمایه گذاران بگذاریم

او با اشاره به چالش های موجود کشور در عرصه فناوری خاطرنشان کرد: »مهم ترین 

مساله این است که شرکت های دانش بنیان نمی توانند محصولات تولیدی شان 

را به فروش برسانند. یکی از ضعف های عمده ای که امروز در حیطه شرکت های 

دانش بنیان شاهد آن هستیم، این است که وقتی می گوییم از ایده تا محصول باید 

جلو برویم، دستگاه های مختلف تنها در حوزه راه اندازی شرکت های دانش بنیان 

عمل می کنند. دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه های دولتی و معاونت علمی وفناوری 

امروز باید در حیطه فروش محصولات این شرکت ها وارد عمل شوند. یعنی باید از 

شرکت های دانش بنیان حمایت شود تا بتوانند محصولات را به فروش برسانند؛ 

برای این کار نیز نیاز است تا دست شرکت ها را در دست سرمایه گذاران بگذاریم، 

حال این سرمایه گذاران می توانند دولتی یا خصوصی باشند.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: »باید از یک ایده به سمت 

تولید محصول حرکت کنیم، اما در مرحله نهایی که فروش محصول است؛ باید 

دستگاه های متولی وارد میدان شوند و بستر را برای حضور سرمایه گذاران در 

راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان فراهم کنند. این حمایت ها نه تنها برای 

فروش محصولات در داخل کشور، بلکه برای صادرات و فروش آنها به کشورهای 

دیگر هم باید دنبال شود. البته امروز از بسیاری از سرمایه گذاران دعوت شده تا 

در رویداد عصر امید حضور داشته باشند و تلاش داریم در این حوزه کمک کنیم.« 

قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو با »فرهیختگان«:

تجاری سازی محصولات نشان دهنده اقتدار علمی دانشگاه آزاد است

حاشیه نگاری »فرهیختگان« از سومین روز نمایشگاه »عصر امید«

سورنا ستاری میهمان ویژه عصر امیدی ها شد

سومین روز از نمایشگاه عصر امید که به مناسبت چهلمین سالگرد 

دانشگاه آزاد اسلامی و با هدف معرفی ظرفیت های علمی و 

دانش بنیانی این دانشگاه برگزار شده، بسیار پربارتر و شلوغ تر 

از روزهای گذشته بود. 

  چه کسانی به عصر امید آمدند؟

 ، فرهنگی نقلاب  ا لی  ی عا را شو بیر  د ملی  عا رضا  سعید

 ، ر رئیس جمهو مجلس  ر  مو ا ن  و معا حسینی  محمد سید

سیدابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی 

فضای مجازی کشور، اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه 

اسلامی، مجید بکائی مشاور وزیر کشور در امور توسعه شرق 

ایران، احمد مبلغی عضو مجلس خبرگان رهبری، رضا غلامی 

رئیس موسسه مطالعات فرهنگی و اجتماعی، محمدمهدی 

دادمان رئیس حوزه هنری، خلیل وطن دوست رئیس صنایع 

غذایی شیرین وطن و... ازجمله مسئولانی بودند که از غرفه ها و 

دستاوردهای دانش بنیانی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی بازدید 

کردند و در جریان فعالیت های آنان قرار گرفتند. 

  میهمانان غرفه »فرهیختگان« در سومین 

روز رویداد
از بین میهمانان و شرکت کنندگان روز سوم، محمدصادق خیاطیان، 

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری، روح الله 

دهقانی فیروزآبادی، رئیس جهاد دانشگاهی و سرپرست معاونت 

تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی، محمدحسینی، 

معاون پارلمانی رئیس جمهوری، مجید بکایی، نماینده وزیر در امور 

استان های کویری و محرومیت زدایی، محمدحسین ساعی، عضو 

شورای انقلاب فرهنگی و محمدرضا مجیدی، رئیس پژوهشکده 

تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام در روز سوم 

نمایشگاه در غرفه روزنامه »فرهیختگان« حضور یافتند.

  آموزش هنرهای مهارتی در غرفه معاونت 
آموزش های عمومی

معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی 

با راه اندازی غرفه ای تحت عنوان کار، هنر به آموزش مهارت ها 

پرداخته است. آموزش گل آرایی، آشپزی، خیاطی، نمدبافی و 

خلبانی دیروز در این غرفه برگزار شد. براساس اطلاعات مجموعه 

معاونت آموزش عمومی و مهارتی، 200 اثر از استان ها به دبیرخانه 

رسیده که از بین آنها حدود 80 کار انتخاب شده و در چند بخش 

به نمایش درآمده است. از 17 استان کشور در این معاونت 

محصول ارائه شده که آثار هم متعلق به دانش آموزان و هم معلمان 

مدارس سماء است و در چند بخش اختراعات ثبت شده، درحال 

ثبت، دست سازه ها و کارهای مهارتی ارائه  شده است. بخش های 

مهارتی هم خروجی طرحی تحت عنوان سمای مهارت هستند 

که به صورت مداوم درطول سال تحصیلی انجام می شوند. از 

فیروزه کوبی گرفته تا قلم زنی روی مس، گلیم بافی و معرق کاری، 

عروسک سازی و ساخت زیورآلات محصولاتی هستند که به نوعی 

خروجی این دوره ها محسوب می شوند.

  گفت وگوی روسای واحد با محوریت سند 

تحول در غرفه معاونت مهندسی
در سومین روز از نمایشگاه عصر امید، معاونت علوم مهندسی 

و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی میزبان روسای واحدهای 

استان های سیستان وبلوچستان، یزد، کرمان، خوزستان، بوشهر به 

همراه گروه همراه آنها بود. در این دیدارها پیرامون مسائلی مرتبط 

با برنامه های معاونت تحت سند تحول و تعالی، آموزش و برنامه ریزی 

درسی و پژوهش و طرح تحول کشاورزی و درباره برنامه های انجام 

و پیش بینی شده طی ماه ها و سال های آینده صحبت به میان آمد. 

علاوه بر دیدارهایی که در این معاونت انجام شد، کارگاه هایی هم 

با عنوان آشنایی با شرح وظایف معاونان آموزشی با ارائه محمد 

لطیفی، کارگاه امنیت غذایی با ارائه انوشه شریفان و کارگاه فرا 

اقتصاد هوشمند با ارائه ابطحی برگزار شدند. همچنین در معاونت 

علوم مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی، کارگاهی هم 

پیرامون تبیین برنامه های عملکردی معاونت مبتنی بر سند تحول 

و تعالی با ریاست علمایی برگزار شد. 

  دانشگاه آزاد با وزارت کشور تفاهمنامه امضا 

می کند
غرفه معاونت توسعه و مدیریت منابع در سومین روز نمایشگاه عصر 

امید میزبان سردار بکایی، جانشین فرمانده قرارگاه جهادی وزارت 

کشور بود. در این دیدار قرار شد درباره کلیت مباحث اقتصادی 

و ظرفیت های دانشگاه آزاد اسلامی تفاهمنامه ای با وزارت کشور 

برقرار شود تا بتوان از ظرفیت های کل کشور در زمینه بهیاری ها، 

شهرداری و ... هم در زمینه آموزش و هم در زمینه استفاده از 

ظرفیت فضاهای آموزشی و کشاورزی و ... استفاده کرد. علاوه بر 

این، تفاهمنامه ای هم بین بانک رسالت و معاونت علوم مهندسی 

و مدیریت منابع منعقد شد. این معاونت روز گذشته میزبان 

نمایندگان استان گلستان و رئیس مرکز آموزش های شهرداری 

تهران بود. 

  ستاری میهمان ویژه روز سوم »عصر امید« 

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور از نمایشگاه 

رویداد ملی »عصر امید« دانشگاه آزاد اسلامی بازدید کرد.

وی در حاشیه این بازدید با قدردانی از تمرکز دانشگاه آزاد اسلامی 

بر درآمدهای غیرشهریه ای، گفت: »رویکرد بسیارخوبی که این 

دانشگاه در زمینه فعالیت های دانش بنیان و تجاری سازی ایده ها 

در پیش گرفته، باعث شده شاهد برگزاری رویدادی نظیر رویداد 

»عصر امید« در دانشگاه آزاد اسلامی باشیم.«

  کرسی های معاونت علوم انسانی در روز 

سوم؛ از ادبیات اساطیری تا علم و فناوری!
غرفه معاونت علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی از غرفه 

پرتردد و شلوغ رویداد در روز سوم و میزبان مخاطبان در رویدادهای 

متنوع در قالب سخنرانی و کرسی ها و ارائه های موضوعی بوده 

است. دیروز کرسی بررسی تطبیقی شگردهای آغاز روایت داستانی 

در تراژدی های یونانی و نمایشنامه های مدرن در مقایسه با 

منظومه های مهم ادب فارسی توسط کوپال، کرسی شهر داغ 

توسط شمس، کرسی آمایش سرزمین و اقتصاد مقاومتی توسط 

سرور، کرسی جایگاه علم و فناوری در دانشگاه های نسل سوم 

توسط ثابت در این غرفه برگزار شدند. 

  رویداد تهران 1404 در عصر امید

رویداد تهران 1404 نخستین رویداد ملی ایده پردازی مردمی 

تهران است که قرار است با هدف هم افزایی موثر و هدفمند جامعه 

علمی، دانشگاهی، اندیشگاهی با مدیریت شهری، اشتراک 

دانش و انتقال تجارب موفق کلانشهرها در حوزه مدیریت شهری، 

بهره برداری از راهکارها و پیشنهاد های خلاقانه جامعه علمی، 

کارمندی و شهروندی در حل چالش های شهری، بهبود فرآیندهای 

اولویت دار شهرداری تهران و افزایش رضایتمندی شهروندان برگزار 

شود و علاقه مندان تا 31 خرداد فرصت ثبت نام و ثبت ایده دارند. 

  زورخانه عصر امید در غرفه اهالی ورزش!
یکی از جذابیت های جنبی رویداد عصر امید بدون تشکیل 

زورخانه در فضای غرفه اهالی ورزش دانشگاه آزاد است. لطف الله 

خاکساری، داور پهلوانی و داور بین المللی کشتی پهلوانی است 

که درحال حاضر دبیر هیات ورزش زورخانه ای و پهلوانی استان 

همدان و نیز مربی و مرشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان 

است. تیم دانشگاه آزاد واحد همدان موفق به کسب رتبه نخست 

در مسابقات کشوری این حوزه ورزشی شده است. بنابر درخواست 

اداره کل تربیت بدنی استان یکی از واحدهای دانشگاه مجهز به 

زورخانه شده است و خاکساری مدیریت این مرکز را گسترش این 

ورزش سنتی عنوان کرد. او می گوید: »دانشجویان زیادی در 

این رشته فعالیت می کردند و به همین دلیل پیشنهاد راه اندازی 

چنین مرکز زورخانه ای از سوی ریاست سابق ارائه و اجرایی شد. با 

درخواست هایی که ارائه  شده قرار است ورزش زورخانه ای به عنوان 

یک واحد درسی در دانشگاه واحد همدان تدریس شود.«

  امضای تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه آزاد 
اسلامی و شرکت کمباین سازی ایران

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و اصغر 

حمیدی فرد، مدیرعامل شرکت کمباین سازی ایران تفاهمنامه 

همکاری های مشترک امضا کردند.

این تفاهمنامه در راستای منویات مقام معظم رهبری و تحقق 

اهداف اقتصاد مقاومتی و به منظور دستیابی به اهداف مندرج 

در سند چشم انداز و برنامه های ششم توسعه کشور و نیز گام دوم 

انقلاب اسلامی و با توجه به ضرورت تعامل و اشتراک و بهره مندی 

از ظرفیت های متقابل و با عنایت به نقش پژوهش در توسعه کشور، 

بین دانشگاه آزاد اسلامی و شرکت کمباین سازی ایران در نمایشگاه 

رویداد ملی عصر امید دانشگاه آزاد در مصلای امام خمینی)ره( 

تهران امضا شد.

هدف از امضای این تفاهمنامه، استفاده از توانمندی های علمی 

و توسعه همکاری های آموزشی، تحقیقاتی، فناوری و اجرایی 

درجهت استمرار ارتباط سازمان یافته بین دانشگاه آزاد اسلامی و 

شرکت کمباین سازی ایران به منظور برطرف کردن نیازهای متقابل 

و هم افزایی بیشتر است.
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آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیروان به استناد مجوز شماره 62/938/د 

مورخه 1401/01/21 کمیسیون معاملات سازمان مرکزی دانشگاه در نظر 

دارد تعداد یک باب ساختمان با کاربری مسکونی را از طریق مزایده کتبی به 

فروش برساند. مهلت اخذ اسناد: کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت 

اسناد مزایده و اطلاع از شرایط آن از تاریخ 1401/03/11 حداکثر 10 

روز کاری در ساعات اداری به سایت www.iau.shirvan.ac.ir مراجعه و 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09151889430 آقای 

دکتر سیاح تماس حاصل نمایند.
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